
ZDM-ZPU.26.16.2024
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Gliwice w latach 2024/2025 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:

Zamawiający:  Zarząd Dróg Miejskich

Tryb: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą pzp"

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza progi unijne

Data wszczęcia postępowania:

07-08-2024 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

zawarcie umowy

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

 10-12-2024 r.

Nr zawartej umowy:

zad1- ZDM-340/2024, zad2- ZDM-341/2024, Zad3- ZDM-339/2024, zad4- ZDM-342/2024,
zad5-ZDM-343/2024, zad6- ZDM-344/2024, zad7-ZDM 345/2024, zad 8- ZDM346/2024 z dnia 30.10.2024,

zad 9- ZDM-354/2024 z dnia 08.11.2024, zad10-ZDM-347/2024 z dnia 29.10.24, zad 11-ZDM-348/2024
z dnia 29.10.24, zad 12-ZDM-390/2024 z dnia 10.12.24, zad 13-ZDM-335/2024 z dnia 29.10.24, zad 14 -

ZDM-349/2024 z dnia 30.10.2024

Wybrany wykonawca (nazwa):

 Zadanie nr 1
BALCER SP. Z O.O., IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 449, 44-151 GLIWICE

Zadanie nr 2
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O., KASZUBSKA 2, 44-100 GLIWICE

Zadanie nr 3
2B KRZYSZTOF BALCER, JULIUSZA LIGONIA 37/3A, 44-100 GLIWICE

Zadanie nr 4
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak, GLIWICKA 25, 44-145 STANICA

Zadanie nr 5
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O., KASZUBSKA 2, 44-100 GLIWICE

Zadanie nr 6
BALCER SP. Z O.O., IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 449, 44-151 GLIWICE

Zadanie nr 7
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O., KASZUBSKA 244-100 GLIWICE

Zadanie nr 8
ZUKTZ JACEK WIECZOREK, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 441-933 BYTOM



Zadanie nr 9
ZUKTZ JACEK WIECZOREK, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 441-933 BYTOM

Zadanie nr 10
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O., KASZUBSKA 2,44-100 GLIWICE

Data przekazania i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

r., nr ogłoszenia 1. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej w dniu 05.11.2024r. oraz opublikowane Dz. Urz. UE: 2024/S 216/675058 - z dnia 06.11.2024 r.
, Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu
14.11.2024 r. oraz opublikowane Dz. Urz. UE: 2024/S 223/698852 - z dnia 15.11.2024 r. , Ogłoszenie
o udzieleniu zamówienia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 08.01.2025r. oraz
opublikowane Dz. Urz. UE: 2024/S 6/12535 - z dnia r. 09/01/2025

Wartość zawartej umowy

netto:
1 329 360,00 zł - Zadanie nr 1; 1 105 300,00  zł -
Zadanie nr 2; 1 288 224,00  zł - Zadanie nr 3;
1 323 270,00  zł - Zadanie nr 4; 1 105 300,00 -
Zadanie nr 5; 1 424 102,00 - Zadanie nr 6;
1 087 300,00 - Zadanie nr 7; 1 576 873,37 - Zadanie
nr 8; 1 470 636,50 - Zadanie nr 9; 1 520 410,00

brutto: 
1 635 112,80 zł - Zadanie nr 1; 1 359 519,00  zł -
Zadanie nr 2; 1 584 515,52  zł - Zadanie nr 3;
1 627 622,10 zł - Zadanie nr 4;1 359 519,00 -
Zadanie nr 5; 1 751 645,46 - Zadanie nr 6;
1 337 379,00 - Zadanie nr 7; 1 939 554,24 - Zadanie
nr 8; 1 808 882,90 - Zadanie nr 9; 1 870 104,30

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        1

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

Małgorzata Zachara
(osoba sporządzająca)


	p15403f112993_EX_ZDM_76.html

